PRODUKTO TECHNINE INFORMACIJA

SRCO6005

SRCO6005

Srovés transformatorius, 600/5A

Prekés Zenklas: Hager
GTIN: 4049857139378

Sroveés transformatorius, 600/5A

ETIM duomenys:

Modelis

Pirminé nominali srové
Antriné nominali srové
Antriné nominali regima galia
Tikslumo klase

Per didelés jtampos ribojimo faktorius
Kalibruotas

Su apsauga nuo smugio
Height opening

Width opening

Su vario bégiais

Antriné jungtis/rysys
Pirminiy jvesciy skaicius

Patvirtinimai / Zenklinimas:

Attachable current
transformer

600 A

5A

5VA

1

FS5

Ne

Taip

20 mm - 20 mm
29.5mm - 295 mm
Ne

Screw connection
1
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